W wykonaniu powyższej woli namiestnika Królestwa, nowe blankiety paszportowe rozesłane zostaną naczelnikom wojennym powiatowym, wydawanie zaś samych paszportów, podług nowej formy, rozpocznie się z dniem 15. (27) czerwca r. b. — W Warszawie dnia 1. (13) czerwca 1864 r.“

W podniesionym wczoraj artykule majora br. v. Rothkircha, pospiesza on uzupełnić sławę Berga i Trepora dodatkiem, że nie mniej zasłużeni w ujarzmieniu Królestwa są „wojnenni naczelnicy oddziałów“ i „sztab wojsk“ moskiewskich.

Rothkirch, śmiałości wspominać o niej nawet nawiasowo, ponieważ powinna ona stanowić przedmiot oddzielnej, specjalnej pracy, a nie dziennikarskiego polemicznego artykułu.“

Wczoraj wspomniany okólnik ks. biskupa Juszyńskiego — z polecenia jen. Bellegarda, w skutek zamieszczonego także wczoraj rozkazu tegoż do wojsk z d. 18. (30.) kwietnia 1864 — wydany, opiewa: „Sandomierskiej. Do szanowanego duchowieństwa diecezji sandomierskiej. Pod dnim 5. maja r. b. odebrałem od Wgo naczelnika wojennego powiatu sandomierskiego, odezwe, abym w myśl rozporządzenia JW.